ПОНЕДЕЛЬНИК 3.02.2025 № 4

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03 февраля 2025года
	                                                            № 5-п

	с. Медет, Черлакского района,

Омской области

	Об отмене постановления  администрации  от 1 июля 2022 года № 34-п                    «О порядке утверждения Администрацией Медетского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

      В соответствии постановлением Правительства Омской области от            7 декабря 2022 г. № 694-п «О мерах по реализации положений статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Медетского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации от 1 июля 2022 года № 34-п «О порядке утверждения Администрацией Медетского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности» отменить.

        2. Опубликовать в газете «Муниципальный вестник Медетского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети "Интернет" сайт «Госвеб» https://medetskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

	Глава Медетского

сельского поселения

	И. Н. Подгорная

	УЧРЕДИТЕЛЬ, ИЗДАТЕЛЬ, ПЕЧАТЬ: АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ответственный за выпуск: Подгорная И. Н.                       Газета является официальным

Адрес редакции:                                                                    печатным изданием местного

646273, с. Медет,  ул. Ленина, д. 20.                                    самоуправления Медетского

Тел: 8(381-53) 5-94-44, факс: 5-94-14                                   сельского поселения.

                                                                                                  Способ распространения:

                                                                                                  бесплатно

                                                                                                  Форма распространения: свободно
                                                                                                                                                       ТИРАЖ 4

	Приложение № 1

PAGE